PRESS RELEASE

～プロ修斗 2024年度新人王トーナメントフェザー級 新人王獲得!!～

柔術＆MMAアカデミーG－faceのヒカル選手が

都市ブランド創造局長へ優勝報告します！！

令和７年４月７日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうござ

います。

北九州市八幡西区の柔術＆MMAアカデミーG－face所属のヒカル選手は、令和６月５月２６

日（日）～令和７年１月１９日（日）に開催された「プロ修斗 2024年度新人王トーナメント

フェザー級」で優勝し、新人王を獲得しました。

このたび、優勝を都市ブランド創造局長に報告することとなりましたので、取材方よろし

くお願いいたします。

１ 日  時 令和７年４月１１日（金） １３：３０～１３：４５

２ 場  所  北九州市役所 本庁舎 ５階 特別会議室 B

３ 報 告 者 柔術＆MMAアカデミーG－face

       ヒカル 選手 （プロ修斗２戦２勝）（陸上自衛隊小倉駐屯地勤務）

       原田
は ら だ

 惟
ただ

紘
ひろ

 代表

４ 対 応 者 都市ブランド創造局長 小笠原 圭子 他

【お問い合わせ先】

 都市ブランド創造局 スポーツ振興課

  担当 ：西山、森本

TEL : 093-582-2395

FAX : ０９３-５８２-２６７7

《大会概要》

大会名：プロフェッショナル修斗公式戦 PROFESSIONAL SHOOTO 2025 開幕戦

     「2024年度新人王決定トーナメント フェザー級決勝戦」

認定：修斗コミッション

主催：株式会社サステイン

協力：一般社団法人日本修斗協会

場所：後楽園ホール（決勝） ほか

日程：令和６年５月２６日（日）～令和７年１月１９日（日）

tel:093-582-2411